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Municipio de Mondim de Basto ANO

Recebimentos

Pagamentos

Saldo da geréncia anterior

Execugdo orgamental .......
Operacgdes de tesouraria ...
Receitas orcgamentais

1.696.427,30
450.453,38

2.146.880,68

8.097.876,60

Despesas orcamentais

Correntes ..

Capital

Operacgdes de tesouraria

5.339.935,08
3.095.010,96

8.434.946,04

583.377,00

Correntes ....vvevvnnevnnn, 7.171.903,11 Saldo para a geréncia sequinte ... 1.748.799,65
Capital .ot 903.571,99
OUETES vvvviiii i i 22.401,50 Execugdo orgamental .......... 1.359.357, 86
Operagdes de tesouraria ........ 522.365,41 Operacdes de tesouraria ...... 389.441,79
Total .ovvvnnnn.. 10.767.122,69 Total vt 10.767.122,69
ORGAO EXECUTIVO ORGAO DELIBERATIVO
Em de de Em de de




